
FysioSporttis on avannut sivutoi-
mipisteen Tapiolaan, osoitteeseen
Tuulikuja 6, uuteen Tapiolan
Folkhälsanin palvelutaloon
(Folkhälsanhuset).

– FysioSporttis Folkhälsan Ta-
piolan palvelutarjontaan kuuluu
hierontaa, fysioterapiaa ja jalkate-
rapiaa sekä ikääntyvien henkilöi-
den kuntoutusta. Folkhälsanin
palvelutalon tilat tarjoavat moni-
puolisen ympäristön myös fysiote-
rapialle. FysioSporttiksen sivu-
toimipiste palvelee talon asukkai-
den lisäksi myös muita asiakkaita,
niin työikäisiä kuin seniori-ikäi-
siäkin. FysioSporttis palvelee Ta-
piolassa myös osoitteessa Metsän-
pojankuja 3.

– Seniori-ikäisille tarjoamme
Metsänpojankujalla edulliseen
hintaan pienryhmätoimintaa, se-
nior-Pilatesta ja yksilöllistä fysiote-
rapeuttista hoitoa joko lääkärin lä-
hetteellä tai ilman. Monipuolinen
henkilökuntamme toimii toistensa
osaamisen sparraajana ja voimme
tarvittaessa käyttää toistemme mo-
nipuolista ammattitaitoa yksilön
parhaaksi. Fysioterapiaamme liit-
tyy aina 2 viikon ilmainen kokeilu-
jakso kuntosalilla joko fysiotera-
pian aikana tai sen jälkeen, asiak-
kaan valinnan mukaan. Kun senio-
ri-ikäisten määrä tulevaisuudessa
yhä kasvaa, on ikääntymisen ja
liikkumattomuuden luonnollisena
seurauksena tapahtuva lihasmas-
san häviäminen ja sen estäminen
jatkossa suuri haaste. Kun ikään-
tyvät ihmiset ylläpitävät lihas-
kuntoaan ja tasapainoaan fysiote-
rapialla, kotona selviytymisen
edellytyksiä voidaan entisestään
parantaa.

Ryhmämme senioriryhmissä ja
harjoitusterapiassa ovat pienet,
suurimmillaan vain 8–10 henkeä,
vaikka tilamme sallisivat isom-
matkin ryhmät. Olimme luomassa
mm. toispuolihalvaantuneiden
harjoitusterapiaryhmää yhdessä
Laurean ammattikorkeakoulun
kanssa viime vuonna ja pyrimme
kehittämään jatkuvasti tarpeen ja
kysynnän mukaan uusia toiminta-
malleja yhdessä Laurean ja Espoon
kaupungin kanssa.

– Työterveyshuollossa meillä

FysioSporttis Tapiolassa palvelee
työfysioterapeutti, joka mm. koor-
dinoi eri yhteistyöyritystemme tar-
peet työterveyshuollossa. Aloi-
tamme mm. Espoon kaupungin
työkykyä ylläpitävän ryhmän lo-
kakuussa. Työfysioterapeutti kier-
tää eri yrityksissä pitämässä luen-
toja; olemme kouluttaneet mm.
potilassiirtokoulutusta ja toimim-
me laajasti eri yritysten liikunta-
palvelujen tuottajana. Osallistum-
me tarvittaessa työkykyä ylläpitä-
vien teemapäivien suunnitteluun,
toteutukseen ja kehittämiseen.
Olemme toteuttaneet yhdessä

Laurean ammattikorkeakoulun fy-
sioterapeuttiopiskelijoiden kanssa
esim. työkykymittari -teemapäi-
viä, joissa työikäiset saavat tulla
mittaamaan omaa työkykyään.
Yhteistyö viime vuonna on koettu
hyvin mielekkääksi ja toimivaksi
oppimistilaisuudeksi opiskelijoille
ja hyvänä kannustimena liikunta-
aktiivisuuden lisäämisessä yrityk-
sille, sanoo vastaava fysioterapeut-
ti Maija Häärä Tapiolan FysioS-
porttiksesta.

Myös liikunta- ja 
personal training 
-palveluita
– Kehitämme jatkuvasti harjoitte-
luterapiaamme (= fysioterapeutin
ohjaamat yksilölliset harjoitteet tai
ryhmässä tapahtuva fysioterapeu-
tin ohjaama harjoittelu) asiakkai-
demme kuntoutuksen perustana.
Tavoitteenamme on ohjauksen,
neuvonnan, yksilöllisen harjoitte-
lun, kivun hoidon ja tarvittaessa
manuaalisten menetelmien avulla
tukea asiakasta hänen toiminta- ja
työkykynsä edistämisessä ja hänen
tavoitteidensa toteutumisessa. Fy-
sioterapiaamme kuuluu aina lau-
sunto lähettävälle lääkärille fy-
sioterapiasta ja sen tuloksellisuu-
desta jatkosuosituksineen. 

FysioSporttis Tapiolan harjoit-
teluterapiasali on varustettu kun-
toutukseen sopivilla HUR-paineil-
malaitteilla, jotka soveltuvat myös
neurologisille, ikääntyville ja post-
operatiivisille kuntoutujille.

Tapiolan toimipisteen erityis-
osaamista on aktiivisen fysiotera-
pian lisäksi OMT-fysioterapia (=
Ortopedinen manuaalinen terapia;
OMT-fysioterapeutit ovat tuki- ja
liikuntaelinongelmien erikoisosaa-
jia), Askelklinikan palvelut ja yksi-
lölliset tukipohjalliset sekä aku-
punktio -kipuhoidot, harjoittelute-
rapia -pienryhmät ja neurologinen
kuntoutus. Myös kotikäyntejä teh-
dään. 

– Terveydenhuollon piiriin
kuulumattomaan terveyttä edistä-
vään palvelutarjontaamme kuu-
luu Personal Training -palvelut,
joiden toteuttajana FysioSporttik-
sessa on fysioterapeutin tai muun
terveydenhuollon koulutuksen
omaava Personal Trainer. Personal
Training -palveluiden maksuväli-
neenä käyvät mm. liikunta- ja kult-
tuurisetelit. Tarjoamme lokakuus-
ta alkaen maksuttoman Personal
Trainerin konsultaation kaikille
halukkaille, jotka eivät ole aiem-
min PT:llä käyneet ja haluavat tie-
tää lisää Personal Trainingistä ja
elämäntapamuutoksen tekemises-
tä. Samalla selkeytetään asiakkaan
sen hetkinen liikunnan tarve työ-
ja toimintakyvyn turvaamiseksi.
Sen jälkeen on mahdollista hank-
kia itselleen henkilökohtainen val-
mentaja haluamakseen ajanjaksok-
si ohjaamaan, opastamaan ja kan-
nustamaan, Häärä toteaa.

Kun asiakkaan kuntoutuminen
edistyy ja tavoitteet toteutuvat,
asiakkaamme voivat halutessaan
siirtyä kuntoutuksesta peruslii-
kunnan piirin saman katon alla ja
siten jatkaa turvallisesti hyvin al-
kanutta liikunnallista elämänta-
paa. Asiakas saa kannustusta jat-
koon ja tarvittaessa lisätukea lii-
kunnallisen elämäntavan säilyttä-
miseen.

Fysioterapia- ja Personal Trainer
-palvelujemme lisäksi Tapiolassa
järjestetään joka lukukausi myös
ylimääräisiä liikuntaviikonloppuja:
lokakuussa järjestämme mm. 

Cuba-mix -tiiviskurssin, jossa
opettajina toimivat mm. Dance-oh-
jelmasta tutut latinalaistanssin
huippuopettajat. Toimimme aktii-
visesti Active Life Villagen järjestä-
missä tilaisuuksissa, teemme yh-
teistyötä AMK - Laurea Otanie-
men opiskelijatyön, hyvinvointi-
TV:n ja Espoon kaupungin kanssa,
jatkaa Häärä ja toivottaa kaikki
asiakkaat tervetulleiksi hyödyntä-
mään FysioSporttiksen palveluja.

FysioSporttis Tapiola, 
(Laurea ammattikorkeakoulu)
Metsänpojankuja 3, 02130 Espoo
puh. 09 5404 3450 ja
FysioSporttis Folkhälsan 
Tapiola (Espoon 
Folkhälsanhuset)
Tuulikuja 6, 02100 Espoo 
(Tapiola)
puh. 09 5404 3450
www.fysiosporttis.fi
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Suolahuonehoito on luonnonmu-
kainen ja rentouttava hoitomuoto
hengitystie- ja iho-ongelmiin. Suo-
lahoitoa annetaan vuorisuolalla
päällystetyssä huoneessa, johon
sumutetaan hienojakoista suolato-
mua, joka ulottuu keuhkorakku-
loihin asti löysentäen ja irrottaen li-
maa sekä vähentäen tulehduksia.

Suolaterapian toimivuus on to-
distettu tieteellisillä tutkimuksilla.
Suomessa Etelä-Karjalan Allergia-
ja Ympäristöinstituutti on tehnyt
tutkimusta suolahuonehoidon vai-
kutuksista astman hoidossa vuo-
desta 2003 lähtien. Vuonna 2005
valmistuneessa tutkimuksessa il-
meni, että suolahoitoa saaneiden
astmaa sairastavien henkilöiden
keuhkojen yliärtyvyys väheni
merkittävästi. Lisää tutkimuksia
tarvittaisiin muidenkin hengitys-
elinsairauksien kohdalla. Lasten
toistuvat korvatulehdukset olisi-
vat yksi tutkimuskohde. Suolate-
rapian vaikutuksista iho- ja hengi-
tyselinsairauksiin on myös run-
saasti kokemusperäistä tietoa.

Hoito kestää yleensä 40 min.,
aivan pienille lapsille (vauvoille)
riittää 5–10 min. hoito 2–3x. Suola-
huonehoito on tehokkainta 5–10
hoidon jaksoina riippuen vaivasta.
Suolahuoneeseen mahtuu kerralla
neljä henkilöä. Hoidon aikana istu-
taan mukavissa tuoleissa ja kuun-
nellaan rentouttavaa musiikkia.

Suolahuonehoito sopii lapsille
ja aikuisille – yläikärajaa ei ole.
Monet hoitoa kokeilleet kertovat
hämmästyttävistä parantumisista.
Suolahoitoa käytetään mm. seu-
raavien sairauksien hoidossa:ast-
ma, nuha, pitkittynyt yskä, poski-
ontelotulehdus, krooniset hengi-
tysteiden sairaudet, korvatuleh-
dus, allergiaoireet (mm. home, sii-
tepöly-, eläinallergiat), atooppinen
iho ja ihottumat.

– Suolahoito on yksi täydentä-
vä hoitomuoto hengitystie- ja iho-
sairauksien hoidossa. Tärkeää on
tarjota hoitoja yhteistyössä asia-
kasta hoitavan lääkärin kanssa, jos
suinkin mahdollista. Huomioita-
vaa eri suolahuoneiden hoitotar-
jonnassa on laadun varmistami-
nen. Suolahuoneessa olevaa suola-
määrää ja suolahiukkasten kokoa

pitää seurata mittaamalla. Erittäin
tärkeää on myös seurata hoidon
tuloksellisuutta. 

– Erityisen suurella ilolla olen
seurannut kun moni itsepintaises-
ta flunssasta kärsinyt asiakas on
saanut helpotusta oireisiinsa ly-
hyelläkin aikavälillä. Lapsilla sen
huomaa selvästi, kun tiukassa ol-
lut lima irtoaa ja hengittäminen
helpottuu.Lapsen yöyskä lop-
puu.Lapset viihtyvätkin hoidossa
hyvin. Suola sitoo nestettä joten
tulehtuneet tiehyeet alkavat aueta,
hengittäminen helpottuu, uni pa-
ranee ja työkyky palaa. Suolahuo-
nehoito sopii myös henkilöille,
jotka haluavat hoitaa hengityseli-
mistöään tai ihoaan, vaikka varsi-
naista sairautta ei olisikaan. Sivu-
vaikutuksia hoidolla ei juuri ole,
sanoo fysioterapeutti Vappu

Koskinen, joka perusti Espoon
ensimmäisen suolahuoneen, La
Sal toimipisteen Matinkylään
vuonna 2007.

Hänen kokemusperäisten ha-
vaintojensa perusteella hän toi-
voo, että Lappeenrannan lisäksi
myös pääkaupunkiseudulla tutki-
jat ja sairaan- ja terveydenhoidon
ammattilaiset laajemminkin in-

nostuisivat tutkimaan ja todenta-
maan suolahoidon suotuisat vai-
kutukset.

– Tervetuloa kokeilemaan suo-
lahoidon vaikutusta akuutteihin
tai pitkäaikaisin oireisiinne esi-
merkiksi flunssaiseen ja tukkoi-
seen oloonne. Pyrin aina jaksotta-
maan hoidon asiakkaan hoitotar-
peen ja toiveiden mukaisesti. Tu-

tustumiskäyntikuponki löytyy
lehdestä, sanoo Vappu Koskinen
La Sal suolahuoneesta. 

Suolahuone La Sal palvelee
Matinkylässä, Leenankuja 2 LH
124:ssä. Ajanvaraukset hoitoon:
puh. 050 544 8814, www.lasal.fi.
Avoinna myös iltaisin. Suola-
huoneen läheltä löytää ilmaisia
autopaikkoja.

Suolahuonehoito sopii vauvasta vaariin

Varaa aika jo tänään! 
Debora Fysio 09-8631122
www.deborafysio.fi

Tukea työhyvinvointiin ja 
jaksamiseen!

Debora Fysio palvelee yrityksiä ja yhteisöjä 
henkilöstön työhyvinvoinnin edistämiseksi. Tilaa 
fysioterapeutti työpaikallesi toteuttamaan
- taukojumppaa
- työkuntoryhmiä
- ergonomia- ja toimintakykykartoituksia
- yksilöllisiä fysioterapiajaksoja

Syystarjouksena fysioterapeutin 
ensimmäinen käynti ILMAISEKSI! 
(norm. 70 eur)

Vuokralle tarjotaan kalustettu 3 h, k, kh, parveke kerrostaloasunto, 73,5 m2 Alicantessa. 
Taloyhtiössä uima-allas, kuntoilusali ja aurinkoterassi. Kerrostaloasunto sijaitsee 2 kilome-
trin päässä rannasta, hyvien palvelujen äärellä. Alicante on maakunta Välimeren rannikolla 
itäisessä Espanjassa. Kohde on sen aurinkoisen sään vuoksi todellinen rantakohde.  Ali-
cantessa voi myös golffata auringonpaisteessa melkeinpä koko vuoden Alicantessa ja sen 
lähiympäristössä on useita tasokkaita golfkenttiä.  

Asuntoa tarjotaan vuokralle ympäri vuoden lyhyemmäksi  tai pidemmäksi aikaa. 
Tiedustele vuokrauksesta, puh. 050 3019987.

Vuokralle tarjotaan asunto Alicantessa Espanjassa

Fysiosporttis on avannut uuden 
toimipisteen Tapiolaan Folkhälsanin
palvelutalon yhteyteen

Vasemmalta edestä lukien fysioterapeutit Sanna Tirri, Sanja Sumiala,
asiakaspalvelija Lilli Kärpänen, toimipisteen vastaava fysioterapeutti ja
akupunktiohoitaja Maija Häärä, fysioterapeutti Mikko Lehtinen ja OMT-
fysioterapeutti Juha Tähkälä.

Fysioterapeutti Sanna Tirri avus-
taa asiakasta rintarangan kierrossa.

AKUPUNKTIOHOIDOT – SELKÄHIERONTA
NISKA-HARTIAHIERONTA – LYMFAHIERONTA

Tutustumistarjouksena: 
Päähieronta 20€ (30 min.) tai

Jalkahieronta väsyneille jaloille 20€ (30 min.)!

Sydämellisesti tervetuloa!

Dy Life Oy
Itätuulenkuja 7 A 60
Espoo, Tapiola
Puh. 044 297 1168 
Yini Zhang 
(englannin kielellä) ja
Puh. 045 230 3812 
Esa Haapalehto 
(suomen kielellä)
dylife@dylife.fi 
www.dylife.fi 

Perinteisiä kiinalaisiaPerinteisiä kiinalaisia
hierontahoitojahierontahoitoja


